2025 年 11 月 11 日

各      位

会 社 名  株式会社パルグループホールディングス

代表者名  代表取締役社長   児 島 宏 文

（コード番号 ２７２６ 東証プライム市場）

問合せ先  取締役専務執行役員

     管理本部長     嶋 尾 博 光

（TEL． ０６－６２２７－０３０８）

    代表者の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表者の変更について、下記のとおり決定いた
しましたのでお知らせいたします。

１． 変更の理由

代表取締役会長の松尾勇が、体調不良により辞任を致しましたので、経営体制の強化・

充実を図り、当社グループの持続的な発展と更なる企業価値の向上を目指すための、

新たな体制に変更致しました。

２． 変更の内容（異動日 2025 年 11 月 11 日、即日）

新 職 氏 名 現 職

代表取締役会長兼社長 児島 宏文 代表取締役社長

３．新任代表取締役会長の略歴

氏  名  児島 宏文
生年月日  1960年11月30日
略  歴  1983年 3月 当社入社
      2019年 5月  当社専務取締役・営業副本部長
      2024年 5月  当社取締役副社長
              管理本部長兼グループ業務推進本部長

2025年 3月  当社代表取締役社長（現任）
  所有株式数 241,344株

以上